АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА                                         ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2015  	                                                                    № 4-п

О внесении изменений в постановление от 14.03.2012      № 4-п «Об определении перечня объектов, для отбывания осужденными наказания, в виде обязательных и исправительных работ»

	В  соответствии с Федеральным законом   «Об общих принципах местного самоуправления» от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ, руководствуясь  ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Асекеевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области, постановляю внести дополнение в пункт 3 приложения постановления от 14.03.2012 № 04-п «Об определении перечня объектов, для отбывания осужденными наказания, в виде обязательных и исправительных работ»:
     1. В пункт 3 приложения  постановления главы муниципального образования Асекеевский сельсовет от 14.03.2014г. №04-п «Об определении перечня объектов, для отбывания осужденными наказания, в виде обязательных и исправительных работ» добавить подпункт 3.2  в следующей редакции:
3.2. ООО «Юдинское» - 1 чел.
 2.  Постановление вступает в силу после обнародования.

Главы муниципального образования                                    А.И.Кийло